

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมถนน (ช่วงโค้งเขาจันทร์) หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๓๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน (ช่วงโค้งเขาจันทร์) หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร เสริมวัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร เสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๕ มกราคม ๒๕๕๔.....เป็นเงิน..... ๒๒๙,๔๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น.....
- ๕.๑.๑ ซุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ
- ๕.๑.๒ วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ ม. (เมื่อยุบตัว ๖๐%)
- ๕.๑.๓ ค่าบดอัดแน่น วัสดุคัดเลือก
- ๕.๑.๔ หินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. (เมื่อยุบตัว ๕๐ %)
- ๕.๑.๕ ค่าบดอัดแน่น หินคลุก
- ๕.๒ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|------------------|------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายสิทธิพงศ์ | ศรียะบุตร | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.หนองน้ำแดง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..โครงการซ่อมแซมถนน (ช่วงโค้งเขาจันทร์) หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....บาท
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๓๕,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน (ช่วงโค้งเขาจันทร์) หมู่ที่ ๓ บ้านเขาวง ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร เสริมวัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร เสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๕ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๒๒๙,๕๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น.....
 - ๕.๑.๑ ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ
 - ๕.๑.๒ วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. (เมื่อยุบตัว ๖๐%)
 - ๕.๑.๓ ค่าบดอัดแน่น วัสดุคัดเลือก
 - ๕.๑.๔ หินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. (เมื่อยุบตัว ๕๐%)
 - ๕.๑.๕ ค่าบดอัดแน่น หินคลุก
 - ๕.๒ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
 - ๕.๒.๑ วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ปากลิ้นราง ชั้น ๓ คก.๐.๘๐x๑.๐๐ ม.

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้เหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บังประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

.....
.....
.....
.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น (สายทางเขาวง-เขาชันท์ ช่วงเขาชันท์)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด


ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 9 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น	171,663.05	1.3365	229,427.66	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์พื้นที่และป้ายโครงการ	-		-	รวมใน Factor F
	Factor F งามพาส				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	คอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			229,427.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ			229,400.00	
(ตัวอักษร)			(สองแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

* อ้างอิงราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ที่ 19.51 บาท/ลิตร

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ:
(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น (สายทางเขาวง-เขาจันทร์ ช่วงเขาจันทร์)

ปริมาณงาน เสริมวัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย 0.40 ม. และเสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ความกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 240.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,440.00 ตารางเมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 11 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอป่าซาง จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 9 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น								
	- วัสดุหรือผิวทางเดิมเก็บไว้	1,440.00	ตร.ม.	-	-	9.38	13,507.20	13,507.20	
	- วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย 0.40 ม. (เมื่อคูณตัว 60%)	921.60	ลบ.ม.	45.33	41,776.13	-	-	41,776.13	คิดรวม
	- ค่าบดอัดแน่น วัสดุคัดเลือก	576.00	ลบ.ม.	-	-	37.78	21,761.28	21,761.28	คิดรวม
	- หินคลุก หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (เมื่อคูณตัว 50%)	324.00	ลบ.ม.	200.16	64,851.84	-	-	64,851.84	คิดรวม
	- ค่าบดอัดแน่น หินคลุก	216.00	ลบ.ม.	-	-	60.35	13,035.60	13,035.60	คิดรวม
งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก									
- วางท่อระบายน้ำค.ส.ล. ปากถนนวาง ชั้น 3 คก. 0.80 x 1.00 ม. (รวมขนส่ง ค่าวาง ค่าแนวท่อต่อหลังท่อ และยกกลับ)	11.00	ท่อน	1,100.00	12,100.00	421.00	4,631.00	16,731.00		
* ยังมีราคาประเมินเศษที่ 19.51 บาท/ลิตร				รวมค่าวัสดุ	118,727.97	รวมค่าแรง	52,935.08	171,663.05	

สรุป

ราคา-ค่าแรง	17,663.05
ค่าดัชนีการ Factor = 1.3365 (จากทาง)	37,764.52
รวมค่าดัชนีการหักเห	229,427.56
คิดเป็นเงินประมาณ	<u>229,400.00</u>

ผู้จัดทำ

(ตกลงสนองหมั้นกับพันสิริอุษาพวัน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสมศักดิ์ สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายประเสริฐ ภิรมยา)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายสุวิทย์ อดุลย์)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้ควบคุม
(นายสุทิน เภสัชกิจ)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมถนน หมู่ที่ ๑๐ สายบ้านคลองชัย ช่วงที่ ๑ เสริมหินคลุก.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน หมู่ที่ ๑๐ สายบ้านคลองชัย ช่วงที่ ๑ เสริมหินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๐๑ เมตร ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ เสริมวัสดุ คัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร และเสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๐๑ เมตร ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๕ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๘๓,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง:
- ๕.๑ งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น.....
 ๕.๑.๑ ขุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ
 ๕.๑.๒ วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. (เสริมช่วงที่ ๒ Xเมื่อยุบตัว ๖๐%)
 ๕.๑.๓ ค่าบดอัดแน่น วัสดุคัดเลือก
 ๕.๑.๔ หินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม.(เสริมตลอดแนว) (เมื่อยุบตัว ๕๐ %)
 ๕.๑.๕ ค่าบดอัดแน่น-หินคลุก
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการซ่อมแซมถนน หมู่ที่ ๑๐ สายบ้านคลองชัย ช่วงที่ ๑ เสริมหินคลุก.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๕,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนน หมู่ที่ ๑๐ สายบ้านคลองชัย ช่วงที่ ๑ เสริมหินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๑ เมตร ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ เสริมวัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร และเสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย ๐.๐๑ เมตร ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๕ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๘๓,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น.....
 - ๕.๑.๑ ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ
 - ๕.๑.๒ วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. (เสริมช่วงที่ ๒) เมื่อยุบตัว ๖๐%
 - ๕.๑.๓ ค่าบดอัดแน่น วัสดุคัดเลือก
 - ๕.๑.๔ หินคลุก หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. (เสริมตลอดแนว) เมื่อยุบตัว ๕๐%
 - ๕.๑.๕ ค่าบดอัดแน่น หินคลุก
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ปลัด
หัวหน้าส่วน
พิมพ์ทาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองซ้อ หมู่ที่ 10 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่

รายการ 1 ชุด

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แห่ง

ประมาณการเมื่อ 19 มกราคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น	361,406.72	1.3365	483,020.08	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ	-		-	รวมใน Factor F
Factor F งานทาง					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	คอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			483,020.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ			483,000.00	
		(ตัวอักษร)	(สิ้นสุดแปลตหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

* อ้างอิงราคาน้ำมันดีเซล ที่ 19.51 บาท/ลิตร

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณรงค์ชัย สารสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโครงการ ซ่อมแซมถนน บดอัดแน่น

ปริมาณงาน **ช่วงที่ 1** เสริมหินคลุก หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ความกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 800.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 เสริมวัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย 0.20 ม. และเสริมหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 ม. ความกว้าง 4.00 ม. ระยะทางยาว 800.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,200.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองซัย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

เลขที่แบบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการเมื่อ 19 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมเสริมระดับพื้นทาง บดอัดแน่น								
	- ซูควิวผิวทางเดิมแล้วบดทับ	6,400.00	ตร.ม.	-	-	9.38	60,032.00	60,032.00	
	- วัสดุคัดเลือก หนาเฉลี่ย 0.20 ม. (เสริมช่วงที่ 2) เผื่อยุบตัว 60%	1,024.00	ลบ.ม.	45.33	46,417.92	-	-	46,417.92	คิวรวม
	- ค่าบดอัดแน่น วัสดุคัดเลือก	640.00	ลบ.ม.	-	-	37.78	24,179.20	24,179.20	คิวรวม
	- หินคลุก หนาเฉลี่ย 0.10 ม. (เสริมตลอดแนว) เผื่อยุบตัว 50%	960.00	ลบ.ม.	200.16	192,153.60	-	-	192,153.60	คิวรวม
	- ค่าบดอัดแน่น หินคลุก	640.00	ลบ.ม.	-	-	60.35	38,624.00	38,624.00	คิวรวม
				รวมค่าวัสดุ	238,571.52	รวมค่าแรง	122,835.20	361,406.72	

* อ้างอิงราคาน้ำมันดีเซล ที่ 19.51 บาท/ลิตร

สรุป

วัสดุ+ค่าแรง	361,406.72
ค่าต้นทุนการ Factor F = 1.3365 (41ม.ทาง)	121,613.36
รวมค่าต้นทุนการทั้งสิ้น	483,020.08
คิดเป็นเงินประมาณ	483,000.00

ตัวอักษร

(สีแสดแปลนสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายประเสริฐ ภิรมธา)
หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายทวีศักดิ์ อุดอู่)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายสุทิน บำรุงประสิทธิ์)
ตำแหน่ง นายก อบต.

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา - เขาวง (ช่วงฟาร์มกล้วยไม้)...
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๙๙,๕๐๐.-บาท
- ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา - เขาวง (ช่วงฟาร์มกล้วยไม้) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๕๘๘,๕๐๐.-.....บาท
- ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานทาง.....
 - ๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นเดิม
 - ๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....
 - ๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
 - ๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
 - ๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....
 - ๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร
- ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิษฐ์พงศ์	ศรีระบุตร	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.หนองน้ำแดง ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา - เขาวง(ช่วงฟาร์มกล้วยไม้).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘๘,๔๐๐,-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา - เขาวง(ช่วงฟาร์มกล้วยไม้) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบบูรปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๕.....เป็นเงิน..... ๔๘๘,๔๐๐,-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานทาง.....

๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม

๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....

๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)

๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete

๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....

๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

บัญชี
 หัวหน้าส่วน
 พิมพ์ทาน
 ว่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

อบต.หนองน้ำแดง กรมปศุสัตว์ส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete วันที่ 17 ธันวาคม 2558

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อบต.หนองน้ำแดง

รหัส ชื่อสายทาง วชิรา-เขาวง (ช่วงฟาร์มกล้วยไม้)
 นม.ถ ---- สถานที่ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+250 ระยะทาง 0.250 กม.
 รวมระยะทาง 0.250 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	365,488.64	1.3365	488,475.57	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			488,475.57	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			488,400.00	
(ดีแลนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

ความยาว 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,953,600.00 บาท

ประมาณราคา (นายประเสริฐ ภิรมย์ยา)

ตรวจ (นายประเสริฐ ภิรมย์ยา)

เห็นชอบ ปลัดอบต.หนองน้ำแดง (นายภูริภาคย์ อภรณ์)

อนุมัติ (นายสุทิน บวงประสิทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ (นายประเสริฐ ภิรมย์ยา) หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการฯ (นายสุทิน บวงประสิทธิ์)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ (นายมนต์ชัย สารสูงเนิน) นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	ก.งานทาง							
1	งานดินคันทาง							
	- งานกรุยทางวางน้ำ		ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม	1,500	ตร.ม.	-	8.16	8.16	12,240.00	
2	งานดินตัด							
3	งานดินถม							
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานขึ้นพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	ลบ.ม. แน่น หนา เฉลี่ย 0.05 ม.
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,500	ตร.ม.	22.97	5.92	28.89	43,335.00	บนหินคลุก
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	บนพื้นทางเดิม
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ปูบน Tack coat(หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,500	ตร.ม.	183.46	11.41	194.87	292,305.00	ปูบน Prime coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ							
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	- หลักรนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	- หลักรกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	- หลักรเขตทาง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	- ปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)		ชุด	-	-	-	-	
	- Timber Barricade		ม.	-	-	-	-	
	- Guard Rail		ม.	-	-	-	-	
	- งานตีเส้นจราจร	63	ตร.ม.	-	280.00	280.00	17,608.64	
	- Rumble Strips		แห่ง	-	-	-	-	
	- ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	
	- เส้นเตือนทางรถไฟ		แห่ง	-	-	-	-	
	- เป้าสะท้อนแสง		ชุด	-	-	-	-	
	- งานติดตั้งไฟกระพริบ		ชุด	-	-	-	-	
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร							
	- ปรับปรุงหลักรนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	-ปรับปรุงหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-ปรับปรุง GUARD RAIL		ม.	-	-	-	-	
	-ปรับปรุงป้ายจราจร		ป้าย	-	-	-	-	
8	งานป้ายจราจร			-	-	-	-	
	-ป้ายกำหนดหน้าหมักบรรทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ3 - บ55,บ56		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ37 - บ54		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 2-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 3-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55+ ต1-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55 + ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55+ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต65,ต68,ต70,ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 +ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต71, ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต74		ชุด	-	-	-	-	

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	- ปลายจากรแบบ บ3 - บ55 + ต75		ชุด	-	-	-	-	
	- ปลายจากรแบบ บ3 - บ55+ต76		ชุด	-	-	-	-	
	- ปลายจากรแบบ บ3 - บ55+ต.77		ชุด	-	-	-	-	
	- ปลายจากรแบบ บ3 - บ.55+ต.78		ชุด	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						365,488.64	

ผู้ประมาณการ

(.....)

นายประเสริฐ ภิรมยา
นักบริหารงานช่าง 6

กรมเจ้าท่า กรุงเทพมหานคร

กรมเจ้าท่า กรุงเทพมหานคร

วันที่

.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง หนองขมิ้น - เขาวง (ช่วงไร่เคนผาพงษ์)....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๙,๕๐๐.-บาท
- ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง หนองขมิ้น - เขาวง (ช่วงไร่เคนผาพงษ์) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท
- ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานทาง.....
 - ๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นเดิม
 - ๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....
 - ๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
 - ๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
 - ๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....
 - ๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร
- ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสิษฐ์พงศ์	ศรีระบุตร	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.หนองน้ำแดง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง หนองขมื่น - เขาวง (ช่วงไร่เคนผางง)...
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง หนองขมื่น - เขาวง (ช่วงไร่เคนผางง) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานทาง.....
 - ๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม
 - ๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....
 - ๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
 - ๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
 - ๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....
 - ๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป
จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ปลัด
หัวหน้าส่วน
พิมพ์ทาน
งาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

อบต.หนองน้ำแดง กรมปศุสัตว์ส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete

วันที่ 18 มกราคม 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อบต.หนองน้ำแดง

รหัส ชื่อสายทาง หนองขมิ้น-เขาวง (ช่วงไร่เคนผาพงษ์)

นม.ถ --- สถานที่ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+250 ระยะทาง 0.250 กม.

รวมระยะทาง 0.250 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	370,033.64	1.3365	494,549.96	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			494,549.96	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			494,500.00	
	(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ความยาว 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,978,000.00 บาท

ประมาณราคา นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

ตรวจ นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

เห็นชอบ ปลัดอบต.หนองน้ำแดง

(นายวิฑูรย์ อกุศล)

อนุมัติ นายกอบต.หนองน้ำแดง

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) (นางสุวิมล ภิรมย์)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 6

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)

นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	ก.งานทาง							
1	งานดินคันทาง							
	- งานกรุยทางวางบ่		ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม	1,500	ตร.ม.	-	8.27	8.27	12,405.00	
2	งานดินตัด							
3	งานดินถม							
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	ลบ.ม. แบน หนาเฉลี่ย 0.05 ม.
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,500	ตร.ม.	22.88	6.07	28.95	43,425.00	บนหินคลุก
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	บนพื้นทางเดิม
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ปูบน Tack coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,500	ตร.ม.	186.15	11.58	197.73	296,595.00	ปูบน Prime coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ							
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	- หลักรนำโค้ง ค.ส.ส.		หลัก	-	-	-	-	
	- หลักรักโคมสเตอร์		หลัก	-	-	-	-	
	- หลักรเขตทาง ค.ส.ส.		หลัก	-	-	-	-	
	- ปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)		ชุด	-	-	-	-	
	- Timber Barricade		ม.	-	-	-	-	
	- Guard Rall		ม.	-	-	-	-	
	- งานตีเส้นจราจร	63	ตร.ม.	-	280.00	280.00	17,608.64	
	- Rumble Strips		แห่ง	-	-	-	-	
	- ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	
	- เส้นเตือนทางรถไฟ		แห่ง	-	-	-	-	
	- เป้าสะท้อนแสง		ชุด	-	-	-	-	
	- งานติดตั้งไฟกระพริบ		ชุด	-	-	-	-	
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร							
	- ปรับปรุงหลักรนำโค้ง ค.ส.ส.		หลัก	-	-	-	-	

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	-ปรับปรุงหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-ปรับปรุง GUARD RAIL		ม.	-	-	-	-	
	-ปรับปรุงป้ายจราจร		ป้าย	-	-	-	-	
8	งานป้ายจราจร			-	-	-	-	
	-ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ3 - บ55,บ56		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ37 - บ54		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 2-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 3-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55+ ต1-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55 + ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 -บ55+ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต65,ต68,ต70,ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 +ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต71, ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต74		ชุด	-	-	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	- ใ้จ่ายจรางวัลแบบ บ3 - บ55 + ต75		ชุด	-	-	-	-	
	- ใ้จ่ายจรางวัลแบบ บ3 - บ55+ต76		ชุด	-	-	-	-	
	- ใ้จ่ายจรางวัลแบบ บ3 - บ55+ต.77		ชุด	-	-	-	-	
	- ใ้จ่ายจรางวัลแบบ บ3 - บ.55+ต.78		ชุด	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						370,033.64	

ผู้ประมาณการ

(.....)

นายประเสริฐ ภิรมยา

นักบริหารงานช่าง 6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา – เขาวง (ช่วงวนารี่ – เตาถ่าน).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๙,๕๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา – เขาวง (ช่วงวนารี่ – เตาถ่าน) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานทาง.....
- ๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นเดิม
- ๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....
- ๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
- ๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....
- ๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|--------------------|------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายสิขรุ้งพงศ์ | ศรีระบุตร | ตำแหน่ง รองปลัด อบต.หนองน้ำแดง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา - เขาวง (ช่วงวนารี - เตาถ่าน)...
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง บ้านวชิรา - เขาวง (ช่วงวนารี - เตาถ่าน) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานทาง.....

๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม

๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....

๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)

๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete

๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....

๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ปลัด
หัวหน้าส่วน
พิมพ์ภาพ
งาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

อบต.หนองน้ำแดง กรมปศุสัตว์ส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete

วันที่ 18 มกราคม 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อบต.หนองน้ำแดง

รหัส ชื่อสายทาง วชิรา-เขาวง (ช่วงเตาด่าน ลีลาวดี)

นม.ถ ---- สถานที่ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+250 ระยะทาง 0.250 กม.

รวมระยะทาง 0.250 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	370,033.64	1.3365	494,549.96	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			494,549.96	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			494,500.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)					

ความยาว 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,978,000.00 บาท

ประมาณราคา นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

ตรวจ นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

เห็นชอบ ปลัดอบต.หนองน้ำแดง

(นายภูริทัตย์ อักษร)

อนุมัติ นายกอบต.หนองน้ำแดง

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสุนันดา อุนนัฏฐ์)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 6

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายมนต์ชัย สารสูงเนิน)
นายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	ก.งานทาง							
1	งานดินคันทาง							
	- งานกรุยทางวางป่า		ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นที่ทางเดิม	1,500	ตร.ม.	-	8.27	8.27	12,405.00	
2	งานดินตัด							
3	งานดินถม							
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	ลบ.ม. แน่น หนา เฉลี่ย 0.05 ม.
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,500	ตร.ม.	22.88	6.07	28.95	43,425.00	บนหินคลุก
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	บนพื้นทางเดิม
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ปูบน Tack coat(หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,500	ตร.ม.	186.15	11.58	197.73	296,595.00	ปูบน Prime coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ							
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	-หลักนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	-หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-หลักเขตทาง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	-ปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)		ชุด	-	-	-	-	
	-Timber Barricade		ม.	-	-	-	-	
	-Guard Rail		ม.	-	-	-	-	
	-งานตีเส้นจราจร	63	ตร.ม.	-	280.00	280.00	17,608.64	
	-Rumble Strips		แห่ง	-	-	-	-	
	-ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	
	-เส้นเตือนทางรถไฟ		แห่ง	-	-	-	-	
	-เป้าสะท้อนแสง		ชุด	-	-	-	-	
	-งานติดตั้งไฟกระพริบ		ชุด	-	-	-	-	
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร							
	-ปรับปรุงหลักนำโค้ง คสล.		หลัก	-	-	-	-	

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	-ปรับปรุงหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-ปรับปรุง GUARD RAIL		ม.	-	-	-	-	
	-ปรับปรุงป้ายจราจร		ป้าย	-	-	-	-	
8	งานป้ายจราจร			-	-	-	-	
	-ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร น3 - น55,น56		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร น37 - น54		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 2-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 3-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 -น55+ ต1-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 -น55 + ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 -น55+ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต65,ต68,ต70,ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 +ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต71, ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต74		ชุด	-	-	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	- ไร่ยจวจรแบบ น3 - น55 + ต75		จุด	-	-	-	-	
	- ไร่ยจวจรแบบ น3 - น55+ต76		จุด	-	-	-	-	
	- ไร่ยจวจรแบบ น3 - น55+ต.77		จุด	-	-	-	-	
	- ไร่ยจวจรแบบ น3 - น.55+ต.78		จุด	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						370,033.64	

ผู้ประมาณการ



(.....)

นายประเสริฐ ภิรมยา

นักบริหารงานช่าง 6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง เขาวง - ผ่านศึก (ช่วงบ้านนายเจเลีย)...
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา... องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๕๕,๕๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยาง Asphalt Concrete สายทาง เขาวง - ผ่านศึก (ช่วงบ้านนายเจเลีย) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๕.....เป็นเงิน..... ๕๘๘,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง :
- ๕.๑ งานทาง.....
- ๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นเดิม
- ๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....
- ๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
- ๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....
- ๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง เขาวง - ผ่านตึก (ช่วงบ้านนายเฉลียว)...
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....บาท

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๙,๕๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง เขาวง - ผ่านตึก (ช่วงบ้านนายเฉลียว) ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๘๘,๕๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานทาง.....

๕.๑.๑ งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม

๕.๒ งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร.....

๕.๒.๑ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)

๕.๒.๒ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete

๕.๓ งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร.....

๕.๓.๑ งานตีเส้นจราจร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

.....
.....
.....
.....
.....
.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

อบต.หนองน้ำแดง กรมปศุสัตว์ส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete

วันที่

11 มกราคม 2502

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อบต.หนองน้ำแดง

รหัส ชื่อสายทาง แขวง - ผ่านศึก (ช่วงบ้านนายเจดีย์ว)

นม.ถ -----

สถานที่

ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+250 ระยะทาง 0.250 กม.

รวมระยะทาง 0.250 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	365,488.64	1.3365	488,475.57	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			488,475.57	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			488,400.00	
	(ตีเส้นแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)				

ความยาว 0.250 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,953,600.00 บาท

ประมาณราคา นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์ยา)

ตรวจ นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์ยา)

เห็นชอบ ปลัดอบต.หนองน้ำแดง

(นายสุวิทย์ อักษร)

อนุมัติ นายกอบต.หนองน้ำแดง

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	ก.งานทาง							
1	งานดินคันทาง							
	- งานกรุยทางวางป่า		ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม	1,500	ตร.ม.	-	8.16	8.16	12,240.00	
2	งานดินตัด							
3	งานดินถม							
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	ลบ.ม.แน่น หนา เฉลี่ย 0.05 ม.
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,500	ตร.ม.	22.97	5.92	28.89	43,335.00	บนหินคลุก
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	บนพื้นทางเดิม
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ปูบน Tack coat หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,500	ตร.ม.	183.46	11.41	194.87	292,305.00	ปูบน Prime coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	
5	งานอาคารระแนงน้ำ							
	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	-หลักนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	-หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-หลักเขตทาง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	-ไม้สะท้อนแสง (2 หน้า)		ชุด	-	-	-	-	
	-Timber Barricade		ม.	-	-	-	-	
	-Guard Rail		ม.	-	-	-	-	
	-งานตีเส้นจราจร	63	ตร.ม.	-	280.00	280.00	17,608.64	
	-Rumble Strips		แ่ง	-	-	-	-	
	-ทางม้าลาย		แ่ง	-	-	-	-	
	-เส้นเตือนทางรถไฟ		แ่ง	-	-	-	-	
	-เป้าสะท้อนแสง		ชุด	-	-	-	-	
	-งานติดตั้งไฟกระพริบ		ชุด	-	-	-	-	
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร							
	-ปรับปรุงหลักนำโค้ง คสล.		หลัก	-	-	-	-	

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	-ปรับปรุ้งหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-ปรับปรุ้ง GUARD RAIL		ม.	-	-	-	-	
	-ปรับปรุ้งป้ายจราจร		ป้าย	-	-	-	-	
8	งานป้ายจราจร			-	-	-	-	
	-ป้ายกำหนดน้ำหนักรรทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ3 - บ55,บ56		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ37 - บ54		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 2-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 3-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55+ ต1-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55+ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต65,ต68,ต70,ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 +ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต71, ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต74		ชุด	-	-	-	-	

สถานที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.250

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต75		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต76		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต.77		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต.78		ชุด	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						365,488.64	

ผู้ประมาณการ

(.....)

นายประเสริฐ ภิรมยา

นักบริหารงานช่าง 6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองมะกรูด (ซอยโนนอีแซว)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๒,๙๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปโดยดำเนินการก่อสร้างท่อถังสูง (โครงการถักเหล็ก) ขนาดความจุน้ำ ๑๐ ลูกบาศก์
 เมตร พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๕๑,๖๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ งานโครงสร้างเสริมเหล็ก
- ๕.๒ งานดิน และงานทาง
- ๕.๓ อุปกรณ์อื่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|-----------------|------------|-----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายประเสริฐ | ภิรมยา | ตำแหน่งหัวหน้าส่วนโยธา | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นางสุนันทา | อุบลทิพย์ | ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายมนต์ชัย | สารสูงเนิน | ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ | กรรมการ |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยแพร่ราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านหนองมะกรูด (ซอยโนนอีแซว)
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๕๒,๙๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปโดยดำเนินการก่อสร้างท่อถึงสูง (โครงการถักเหล็ก) ขนาดความจุน้ำ ๑๐ ลูกบาศก์เมตร
พร้อมเดินระบบเชื่อมต่อน้ำใช้งาน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๘ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๕๑,๖๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานโครงสร้างเสริมเหล็ก
 - ๕.๒ งานดิน และงานทาง
 - ๕.๓ อุปกรณ์อื่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง	กระทรวงมหาดไทย
ประเภท ระบบประปาหมู่บ้าน หอถังสูง ขนาด 10 ลบ.ม.	
เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง	
สถานที่ก่อสร้าง....บ้านหนองมะกรูด หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา	
แบบเลขที่..... อบต.หนองน้ำแดง	
ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4	จำนวน 2 รายการ คิดเป็น 5 แผ่น
ประมาณราคา.....เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558	

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	และงาน โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	273,700	1.2726	348,310	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานดิน				
	และงานทาง	2,500	1.3365	3,341	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	-	1.0700	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %	-			
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %	-			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %	24,612			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %	24,612			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	276,200		351,651	
	คิดเป็นเงินประมาณ			351,600	
	(ตัวอักษร) (.....สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน.....)				

ประมาณราคาโดย

(นายประเสริฐ ภิรมษา)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 6

ผ่าน

(นายประเสริฐ ภิรมษา)

หัวหน้าส่วนโยธา

เห็นชอบ

(นายภูริภาคย์ ออกอุ้น)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านหนองมะกูด หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมษา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวม	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19 ลบ.ม.		0.00	148.00	2,812.00		
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1 ลบ.ม.	406.00	406.00	99.00	505.00		
2. งานแบบบดอัด								
2.1	ไม้แบบ	11 ลบ.พ.	401.00	4,411.00		0.00	4,411.00	
2.2	ค่าแรง	32 ตร.ม.		0.00	133.00	4,256.00		
2.3	ค้ำยัน + เคร่าัดแบบ	8 ลบ.พ.	330.00	2,640.00		0.00	2,640.00	
2.4	ตะปู	8 กก.	56.00	448.00		0.00	448.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1 ลบ.ม.	1,889.00	1,889.00	306.00	306.00	2,195.00	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ที่เมนต์ไม้เนื้อยาว 320 กก/ลบ.ม.)	7.2 ลบ.ม.	1,931.00	13,903.20	391.00	2,815.20	16,718.40	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54 กก.	16.63	898.02	3.40	183.60	1,081.62	
4.2	เหล็กข้อจ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300 กก.	15.36	4,608.00	3.40	1,020.00	5,628.00	
4.3	สวดผูกเหล็ก No. 18	11 กก.	28.04	308.44		0.00	308.44	
รวมยอดคงไป				29,511.66		11,491.80	41,003.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 คม.ม. จำนวน 4 ลูก) งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านหนองมะกูด หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง

รายการเลขที่

050

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	B. งานทาสี			122,946.66		47,839.80	170,786.46	
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	4 ตร.ม.	40.00	160.00	40.00	160.00	320.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	75 ตร.ม.	45.00	3,375.00	40.00	3,000.00	6,375.00	
	9. งานอื่น ๆ							
9.1	ไม้เนื้อแข็ง	24 คม.พ.	740.00	17,760.00	72.00	1,728.00	19,488.00	
9.2	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 คม.ม.	4 ใบ	12,000.00	48,000.00	500.00	2,000.00	50,000.00	
9.3	น็อต dia. 1/2" x 3"	144 ตัว	8.00	1,152.00		0.00	1,152.00	
9.4	อุปกรณ์ยึดถัง	1 เมฆา	5,500.00	5,500.00			5,500.00	
9.5	บันไดเหล็ก	1 ชุด	7,500.00	7,500.00	1,000.00	1,000.00	8,500.00	
9.6	ป้ายชื่อ	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	10. งานฐานราก							
10.1	เสาเข็ม คสล. ขนาด [1] 0.15 x 0.15 x 6.00 ม. หรือหนักเทียบกลางขนาด 0.15 x 6.00 ม.	0 ต้น	430.00	0.00	240.00	0.00	0.00	
	รวมเงิน			209,893.66		56,227.80	266,121.46	
	คิดเป็นเงินค่างาน			209,000.00		56,000.00	266,100.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ดบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปังงบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านหนองมะกูด หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
6.7	ห้องข 45 เหล็กขาบสังกะสี dia. 2"	8 ตัว	80.00	110,100.66		46,959.80	157,060.46	
6.8	ตามทาง เหล็กขาบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	303.00	303.00			640.00	
6.9	สามทาง เหล็กขาบสังกะสี dia. 2"	4 ตัว	115.00	460.00			303.00	
6.10	เหล็กรั้วท่อ dia 3"	6 ชุด	150.00	900.00			460.00	
6.11	เหล็กรั้วท่อ dia 2"	12 ชุด	180.00	2,160.00			900.00	
6.12	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	4,880.00	4,880.00	360.00	360.00	2,160.00	
6.13	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 2" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	2,700.00	2,700.00	240.00	240.00	5,240.00	
6.14	นิปเปิ้ล dia 2"	2 ตัว	33.00	66.00			2,940.00	
6.15	ยูเนียน dia 2"	1 ตัว	105.00	105.00			66.00	
6.16	อีโบลท์ dia 3"	1 ตัว	280.00	280.00			105.00	
6.17	เทพั่นเกลียว	12 ม้วน	12.00	144.00			280.00	
7.1	7. งานปูบ่อบาด. ดบ.แดง งานปูนเรียบธรรมดา	4 ตร.ม.	52.00	208.00	70.00	280.00	144.00	488.00
	รวมยอดยกไป			122,946.66		47,839.80	170,786.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม.³ (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลม.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านหนองมะกรุค หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง ราชการเลขที่ ๕๐๖

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			29,511.66		11,491.80	41,003.46	
5.1	5. งานโครงสร้างเหล็ก ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	8 ท่อน	1,610.00	12,880.00			12,880.00	
5.2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2 1/2"	4 ท่อน	1,239.00	4,956.00			4,956.00	
5.3	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	27 ท่อน	975.00	26,325.00			26,325.00	
5.4	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1 1/4"	32 ท่อน	596.00	19,072.00			19,072.00	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3 ท่อน	514.00	1,542.00			1,542.00	
5.6	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1 รายการ			27,500.00	27,500.00	27,500.00	
6.1	6. ระบบท่อและอุปกรณ์ ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	4 ท่อน	1,610.00	6,440.00		4,080.00	10,520.00	
6.2	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	6 ท่อน	1,239.00	7,434.00		600.00	11,034.00	
6.3	ท่อเหล็กขาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1"	1 ท่อน	460.00	460.00		288.00	748.00	
6.4	ข้องอ 90 เหล็กขาบสังกะสี dia. 3"	1 ตัว	216.00	216.00			216.00	
6.5	ข้องอ 90 เหล็กขาบสังกะสี dia. 2"	5 ตัว	80.00	400.00			400.00	
6.6	ข้องอ 45 เหล็กขาบสังกะสี dia. 3"	4 ตัว	216.00	864.00			864.00	
	รวมยอดยกไป			110,100.66		46,959.80	157,060.46	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ท่อส่งน้ำดิบ ปึงประมาณ 2559

สถานที่ก่อสร้าง...บ้านหนองมะกูด หมู่ที่ 5 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ อบต.หนองน้ำแดง

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา

เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.1	1. การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 3"	0 ท่อน	1,770.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6ม. dia 2"	0.00 ท่อน	1,060.00	0.00	108.00	0.00	0.00	0.00
1.3	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	0 ตัว	355.00	0.00	-	-	0.00	0.00
1.4	ข้อโค้งเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	0 ตัว	115.00	0.00	-	-	0.00	0.00
1.5	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ขึ้น 13.5 ปลายเป็น dia 2"	10 ท่อน	171.00	1,710.00	72.00	720.00	2,430.00	40.00
1.6	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ, ข้อต่อ, ข้อโค้ง และอื่นๆ ที่จำเป็น	1 รายการ	85.50	85.50	-	-	85.50	-
2.1	2. เสารับท่อส่งน้ำดิบ สายยางอ่อน dia. 1/2"	0 ม.	10.00	0.00	-	-	0.00	0.00
2.2	เสารับท่อส่งน้ำดิบ ด้านทางตุ่น้ำ	0 ช่วง	3,600.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00
3.1	3. อุปกรณ์อื่น ๆ ประตุน้ำระบายจากท ขนาด 1/2 นิ้ว	0 ชุด	1,900.00	0.00	-	-	0.00	0.00
3.1								
		รวมเงิน		1,795.50		720.00	2,515.50	
		คิดเป็นเงินค่างาน					2,500.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทางวชิรา - วงษ์เกษตร (กลางหมู่บ้าน)....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา...องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
- ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๖๓,๑๐๐.-บาท
- ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทางวชิรา - วงษ์เกษตร (กลางหมู่บ้าน) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
- ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๙๙,๖๐๐.-.....บาท
- ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

- ๕.๑ งานทาง.....
- ๕.๑.๑ งานปรับเกลียดแต่งและบดและผิวทางและพื้นเดิม
- ๕.๑.๒ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
- ๕.๑.๓ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๑.๔ งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๑.๕ งานตีเส้นจราจร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายวชิรา - วงษ์เกษตร (กลางหมู่บ้าน).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๖๓,๑๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายวชิรา - วงษ์เกษตร (กลางหมู่บ้าน) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๓๙๙,๖๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานทาง.....

- ๕.๑.๑ ปรับแก้ไขแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม
- ๕.๑.๒ งาน Prime Coat(บนพื้นทางหินคลุก)
- ๕.๑.๓ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๑.๔ งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๑.๕ งานตีเส้นจราจร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

อบต.หนองน้ำแดง กรมปศุสัตว์ส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete

วันที่ 21 มีนาคม 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อบต.หนองน้ำแดง

รหัส ชื่อสายทาง วชิรา-วังษ์เกษตร

นม.ถ ----- สถานที่ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้างข้างละ 0.50 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+200 ระยะทาง 0.200 กม.

รวมระยะทาง 0.200 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	299,035.80	1.3365	399,661.35	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			399,661.35	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			399,600.00	
(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)					

ความยาว 0.200 กม.

เฉลี่ยราคา กม./ละ 1,998,000.00 บาท

ประมาณราคา นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ตรวจ หัวหน้าส่วนโยธา

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

เห็นชอบ ปลัดอบต.หนองน้ำแดง

(นายวิจิตร อภรณ์)

อนุมัติ นายกอบต.หนองน้ำแดง

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

พื้นที่อำเภอป่าก่ อังจังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.200

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	ก.งานทาง							
1	งานดินคันทาง							
	- งานกรุยทางวางน้ำ		ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม	1,400	ตร.ม.	-	10.64	10.64	14,896.00	
2	งานดินตัด							
3	งานดินถม							
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	ลบ.ม.แน่น หนา เฉลี่ย 0.05 ม.
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,400	ตร.ม.	20.81	5.92	26.73	37,422.00	บนหินคลุก
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	บนพื้นทางเดิม
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ปูบน Tack coat(หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,200	ตร.ม.	154.71	11.41	166.12	199,344.00	ปูบน Prime coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	200	ตร.ม.	154.71	11.41	166.12	33,224.00	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ							
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	-หลักนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	-หลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-หลักเขตทาง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	-ปูสะท้อนแสง (2 หน้า)		ชุด	-	-	-	-	
	-Timber Barricade		ม.	-	-	-	-	
	-Guard Rall		ม.	-	-	-	-	
	-งานตีเส้นจราจร	51	ตร.ม.	-	280.00	280.00	14,149.80	
	-Rumble Strips		แห่ง	-	-	-	-	
	-ทางม้าลาย		แห่ง	-	-	-	-	
	-เส้นเตือนทางรถไฟ		แห่ง	-	-	-	-	
	-เป้าสะท้อนแสง		ชุด	-	-	-	-	
	-งานติดตั้งไฟกระพริบ		ชุด	-	-	-	-	
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร							
	-ปรับปรุงหลักนำโค้ง คสล.		หลัก	-	-	-	-	

ที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.200

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	-ปรับปรุงหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-ปรับปรุง GUARD RAIL		ม.	-	-	-	-	
	-ปรับปรุงป้ายจราจร		ป้าย	-	-	-	-	
8	งานป้ายจราจร			-	-	-	-	
	-ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ1.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ บ2.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ3 - บ55,บ56		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร บ37 - บ54		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 2-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 3-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55+ ต1-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55+ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต65,ต68,ต70,ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 +ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต71, ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - บ55 + ต74		ชุด	-	-	-	-	

พื้นที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.200

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ต75		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต76		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต.77		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ต.78		ชุด	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						299,035.80	

ผู้ประมาณการ

(.....)

นายประเสริฐ ภิรมยา

นักบริหารงานช่าง 6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายบ้านไทยเดิม - วชิรา (ช่วงสวนผัก).....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๒,๕๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายบ้านไทยเดิม - วชิรา (ช่วงสวนผัก) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๗๒,๖๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑ งานทาง.....

- ๕.๑.๑ งานปรับแก้ไขแต่งและบดและผิวทางและพื้นเดิม
- ๕.๑.๒ งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)
- ๕.๑.๓ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
- ๕.๑.๔ งานตีเส้นจราจร

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด
ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง บ้านไทยเดิม - วชิรา (ช่วงสวนผัก).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๔๒,๕๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการบูรณะปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete สายทาง บ้านไทยเดิม -
วชิรา (ช่วงสวนผัก) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๒๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๕.๐๐ ตาราง
เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๗๒,๖๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานทาง.....
 - ๕.๑.๑ ปรับเกลียดแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม
 - ๕.๑.๒ งาน Prime Coat(บนพื้นทางหินคลุก)
 - ๕.๑.๓ งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete
 - ๕.๑.๔ งานตีเส้นจราจร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่วิเคราะห์	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่งนายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิด
คำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
อบต.หนองน้ำแดง กรมปศุสัตว์ส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย**

ประเภทงานปรับปรุงถนนลาดยางแบบ Asphalt Concrete

วันที่ 21 มีนาคม 2559

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง อบต.หนองน้ำแดง

รหัส ชื่อสายทาง ไทยเดิม-วชิรา (ช่วงสวนผัก)

นม.ถ ---- สถานที่ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทางลาดยางแบบ Asphaltic Concrete กว้างข้างละ 0.00 เมตร

จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+325 ระยะทาง 0.325 กม.

รวมระยะทาง 0.325 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	353,625.37	1.3365	472,620.31	Factor F
2	ค่างานสะพานและท่อเหลี่ยม คสล.	-	-	-	- เงินสงฆ์หน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			472,620.31	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			472,600.00	
(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)					

ความยาว 0.325 กม.

เฉลี่ยราคา กรมฯ 1,454,153.85 บาท

ประมาณราคา นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

ตรวจ นักบริหารงานช่าง 6

(นายประเสริฐ ภิรมย์)

เห็นชอบ ปลัดอบต.หนองน้ำแดง

(นายวิจิตร ออกุณ)

อนุมัติ นายกอบต.หนองน้ำแดง

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(.....)

ชื่อสายทาง ไทยเดิม-วชิรา (ช่วงสวนผัก)

ที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.325

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	ก.งานทาง							
1	งานดินคันทาง							
	- งานกรุยทางวางป่า		ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดและผิวทางและพื้นทางเดิม	1,625	ตร.ม.	-	10.64	10.64	17,290.00	5%
2	งานดินตัด							
3	งานดินถม							
4	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	ลบ.ม. แน่น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	1,625	ตร.ม.	20.81	5.92	26.73	92 43,436.25	บนหินคลุก
	- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนวัสดุผสม
	- งาน Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	บนพื้นทางเดิม
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	ปูบน Tack coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete	1,625	ตร.ม.	154.71	11.41	166.12	72 269,945.00	ปูบน Prime coat (หนาเฉลี่ย 4.00 ซม.)
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางแบบ Asphaltic Concrete		ตร.ม.	-	-	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ							
6	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร							
	- หลัคนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	- หลักรักโคมตร		หลัก	-	-	-	-	
	- หลักระเบียง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	
	- ปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)		ชุด	-	-	-	-	
	- Timber Barricade		ม.	-	-	-	-	
	- Guard Rail		ม.	-	-	-	-	
	- งานตีเส้นจราจร	82	ตร.ม.	-	280.00	280.00	6 22,954.12	
	- Rumble Strips		แท่ง	-	-	-	-	
	- ทางม้าลาย		แท่ง	-	-	-	-	
	- เส้นเตือนทางรถไฟ		แท่ง	-	-	-	-	
	- เป้าสะท้อนแสง		ชุด	-	-	-	-	
	- งานติดตั้งไฟกระพริบ		ชุด	-	-	-	-	
7	งานปรับปรุงเครื่องหมายจราจร							
	- ปรับปรุงหลัคนำโค้ง ค.ส.ล.		หลัก	-	-	-	-	

ที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.325

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	-ปรับปรุงหลักกิโลเมตร		หลัก	-	-	-	-	
	-ปรับปรุง GUARD RAIL		ม.	-	-	-	-	
	-ปรับปรุงป้ายจราจร		ป้าย	-	-	-	-	
8	งานป้ายจราจร			-	-	-	-	
	-ป้ายกำหนดค่าน้ำหนักบรรทุก ขนาด 1.20 x 2.40 ม.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2.		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร น3 - น55,น56		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร น37 - น54		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจร ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต70		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต74		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต76		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต77		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น1		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 2-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ 3-น2		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น4		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น5		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 -น55+ ต1-ต60,ต75		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 -น55 + ต61		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต63,ต66		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 -น55+ต64,ต67		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต65,ต68,ต70,ต78		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 +ต69		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต71, ต73		ชุด	-	-	-	-	
	-ป้ายจราจรแบบ น3 - น55 + ต74		ชุด	-	-	-	-	

พื้นที่อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะทาง

0.325

กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน		
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55 + ๗5		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+๗6		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+๗7		ชุด	-	-	-	-	
	- ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+๗8		ชุด	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						353,625.37	

ผู้ประมาณการ

(.....)

นายประเสริฐ ภิรมยา

นักบริหารงานช่าง 6

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเรียงหินใหญ่ป้องกันตลิ่ง สระเขาวง หมู่ที่ ๓ (สระเก็บน้ำเขาวง)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๔๑,๕๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เรียงหินใหญ่ป้องกันตลิ่งพัง พร้อมยาแนวคอนกรีต โดยมีปริมาตรงานไม่น้อยกว่า ๒๓๑
 ลบ.ม. ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๔๑,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 ๕.๑ งานเรียงหินยาแนวตาดคอนกรีต (เหมารวมวัสดุอุปกรณ์ หิน,ทราย,ปูน).....
 ๕.๒ คานคอนกรีต ๑ : ๒ : ๔
 ๕.๓ เหล็ก RB Ø ๑๒
 ๕.๔ เหล็กปลอก RB Ø ๖.....
 ๕.๕ เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลาง ก, ๐.๑๕ x ย. ๑.๐๐-๒.๐๐.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนตรีชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
เรื่อง ประกาศเปิดเผยราคากลางจัดจ้างโครงการก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง มีความประสงค์จะจัดจ้างโครงการก่อสร้าง ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงกำหนด

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดงจึงขอประกาศรายละเอียดของราคากลาง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการเรียงหินใหญ่ป้องกันตลิ่ง สระแขวง หมู่ที่ ๓ (สระเก็บน้ำแขวง).....
หน่วยงานเจ้าของโครงการส่วนโยธา.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๔๑,๕๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เรียงหินใหญ่ป้องกันตลิ่งหึ่ง พร้อมยาแนวคอนกรีต โดยมีปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๒๓๑ ลบ.ม. ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๔ เมษายน ๒๕๕๙.....เป็นเงิน..... ๔๔๑,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ งานเรียงหินยาแนวตาดคอนกรีต (เหมารวมวัสดุอุปกรณ์ หิน,ทราย,ปูน).....
 - ๕.๒ คานคอนกรีต ๑ : ๒ : ๔
 - ๕.๓ เหล็ก RB Ø ๑๒
 - ๕.๔ เหล็กปลอก RB Ø ๖.....
 - ๕.๕ เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลาง ก. ๐.๑๕ x ย. ๑.๐๐-๒.๐๐.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ	ภิรมยา	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสุนันทา	อุบลทิพย์	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๓ นายมนต์ชัย	สารสูงเนิน	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง เห็นว่าราคาที่กำหนดไว้นั้นเหมาะสมดีแล้ว เป็นราคาที่คิดคำนวณจากราคาปัจจุบัน จึงกำหนดให้เป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงประกาศ มาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง โครงการเรียงหินใหญ่ป้องกันคลื่น สระเขาวง

ประเภทงาน โครงการเรียงหินใหญ่ป้องกันคลื่น สระเขาวง หมู่ที่ 3 บ้านเขาวง

ปร.๕

ปริมาณของงาน เรียงหินใหญ่ป้องกันคลื่นฝั่ง พร้อมขยาแนวคอนกรีต

โดยมีปริมาณตรงกันไม่น้อยกว่า ๒๓๑ ลูกบาศก์เมตร (ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และ ป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.หนองน้ำแดงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่ ๐๖/2559 ระยะเวลาก่อสร้าง วัน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2559 ราคาน้ำมันที่อำเภอเมือง ดิเซลลิตรละ 20.19 - 23.19

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR : F		หมายเหตุ
1	ประเภทงานเรียงหิน	346,959,398	1.2726	441,540.53	FACTOR : F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย %
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก %
	รวมเป็นเงิน			441,540.53	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป	ปรับเป็นค่าดำเนินการ			441,500.00	
ตัวอักษร	ดีแสนดีหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน				

พื้นที่ก่อสร้าง 1,542.25 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 286.27 บาท

ลงชื่อ..... ประเมินการ

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวิจิต อกอุ้น)

ปลัด อบต. หนองน้ำแดง

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายสุทิน บางประสิทธิ์)

นายก อบต. หนองน้ำแดง

ประมาณราคา โครงการเรียงหินใหญ่ป้องกันคลื่น สระเขาวง

รายการประมาณราคางาน โครงการเรียงหินใหญ่ป้องกันคลื่น สระเขาวง
 สถานที่ บ้านเขาวง หมู่ที่ 3 ต.หนองน้ำแดง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา
 ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำแดง
 ประมาณการโดย นายประเสริฐ ภิรมยา

แบบเลขที่ ปร.4 แผ่นที่ 1
 ประมาณการวันที่ 4 เดือน 12, ๖ พ.ศ. 2559
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
งานเรียงหินยาแนวลาดคอนกรีต								
1	งานเรียงหินยาแนวลาดคอนกรีต (เหมารวมวัสดุอุปกรณ์ หิน , ทราย , ปูน)	231.00	ลบ.ม.	1,195.21	276,093.51	234.00	54,054.00	330,147.51
2	คานคอนกรีต 1:2:4	4.36	ลบ.ม.	1,919.63	8,369.59	0.00	0.00	8,369.59
3	เหล็ก RB Ø 12	193.58	กก.	18.52	3,585.10	0.00	0.00	3,585.10
4	เหล็กปลอก RB Ø 6	145.00	กก.	17.36	2,517.20	0.00	0.00	2,517.20
5	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ก. 0.15 x ย. 1.00-2.00	36.00	ต้น	65.00	2,340.00	0.00	0.00	2,340.00
	รวม							346,959.40

ลงชื่อ.....  ประมาณราคา

(นายประเสริฐ ภิรมยา)

ผู้อำนวยการกองช่าง